
ZARZĄDZENIE Nr 85/2021 
WÓJTA GMINY SO ŃSK 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 58/2020 Wójta Gminy Sońsk z dnia 30 września 2020 r.  
w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 1062), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W § 1 Zarządzenia nr 58/2020 Wójta Gminy Sońsk z dnia 30 września 2020 r.  
w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności wprowadza się nowy, 
następujący skład zespołu ds. dostępności: 
 
1) Pani Katarzyna Ptasiewicz - Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności, 
2) Pan Mariusz Łazicki - Członek Zespołu,  
3) Pan Mariusz Sikora - Członek Zespołu  
4) Pani Aleksandra Kujawska - Członek Zespołu. 

 
§ 2. 

 
Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 58/2020 Wójta Gminy Sońsk z dnia 30 września 2020 r.  
w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 

 


